СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура

от 08.09.2022 № 2/38

О присвоении Почетного звания «Почетный гражданин городского округа

Шатура» Галкиной Марте Андреевне

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

с Уставом Городского округа Шатура Московской области, на основании протокола

комиссии по присвоению Почетного звания «Почетный гражданин городского

округа Шатура» от 05.09.2022 года № 2 Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить Почетного звания «Почетный гражданин городского округа

Шатура» Галкиной Марте Андреевне.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и разместить

на официальном сайте Городского округа Шатура.

Председатель Совета депутатов                                            Д.Ю. Янин

Глава Городского округа                                                           А.В. Артюхин